

VET-CONNECTA 80 Capsules(täiendsööt närvi/lihaste toetuseks)



Tootekood: OP961278

Stock Qty: 20



Tootekirjeldus

Omadused: 60% ajast moodustavad lipiidid. Omega 3 rasvhapet DHA-d leidub närvikoer kõige rikkalikumalt ning see sisaldub ka kõikide keha rakkude membraanides. DHA on oluline aju ja kognitiivsete süsteemide ning nägemise arenguks. Looma vananedes võib DHA puudus kiirendada mentaalset allakäiku. B-rühma vitamiinidel on antioksüdantsed ning neuroprotektiivsed omadused ning võime normaliseerida neurotransmitterite taset. Eakatel koertel ja kassidel aitavad DHA ja EPA reguleerida liigeste degeneratsioonil tekkivaid põletikumediaatorid ning taastada liikuvust ja loomade elukvaliteeti. A-vitamiin osaleb raua ainevahetuses, naha ja limaskestade kaitsevõime säilitamises ning kaitseb ka nägemist. D3 vitamiin on oluline kaltsiumi ja fosfori normaalseks imendumiseks ja kasutamiseks ning aitab kaasa luude, hammaste ja lihaste tervisele. Ning koos A-vitamiiniga stimuleerib immuunsüsteemi optimaalset tegevust.

Näidustused: Tsentraalse ja perifeerse närvisüsteemi, nägemise ja skeleti-lihasüsteemi funktsionaalsuse säilitamine. Näidustatud eakatele koertele ja kassidele füüsilise, mentaalse ja sensoorse aktiivsuse ning kognitiivsete võimete, käitumise, liikuvuse ja elukvaliteedi säilitamiseks. Sobib ka seljaaju kahjustuste ja teiste neuroloogiliste probleemide ravi toetuseks. Tiinetel ja imetavatel emastel aitab kaasa loodete ja vastsündinute närvisüsteemi arengule, võimendab mälu ja õppimisvõimet. **Manustamine:** Päevased kogused: esimesed 10 päeva 3 kapslit /5 kg/KM. Säilitusannus 2 kapslit/5kg/KM. Toime avaldub 3-4 nädalat peale manustamise alustamist. Preparaadil pole vastunäidustusi ning seda võib võtta kogu elu jooksul. **Säilitamine:** Hoida konteiner tihedalt suletuna, jahedas (15-20 °C) ja kuivas, eemal otsesest päikesevalgusest. Hoida lastele ja loomadele kättesaamatus kohas.

Product Specification

Lisainfo

Bränd	Vetnova
Tootekood	OP961278
Color	Elevandiluu
EAN	8436545961278